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تزیین میادین و بوستان‌های شهرکرد با گل‌های بهارهجلوگیری از 165 مورد سرقت آب در شهر ستان طرقبه شاندیز
فاطمه صبوری / گروه استان‌ها: امورآبفا طرقبه شاندیز در سال گذشته 165 فقرهانشعاب غیرمجاز )سرقت آب( کشف کرد. 
مدیرامورآبفا طرقبه شاندیز یکی ازدلائی هدررفت وآب بحساب نیامده را وجود انشعابات غیرمجاز آب در این شهرستان است و گفت: 
ییلاقی وتوریستی بودن منطقه وساخت وسازهای بی رویه، برمنابع تأمین آب تاثیرگذاشته است به گونه‌ای که برخی افراد مبادرت به 
نصب انشعاب غیرمجاز می‌کنند. محسن عبدالهی با اشاره به اینکه وجود انشعابات غیرمجازعلاوه بر خسارت به شبکه و خطوط انتقال 
آب، موجب تضییع حقوق بیت المال می‌شود، از عزم و همدلی مسئولان برای برخورد با سرقت آب درشهرستان طرقبه شاندیز خبرداد. 
وی مکان‌های کشف وشناسایی انشعابات غیرمجازرا روستاهای ویرانی، فرح آباد سوران، ابرده، چاه خاصه وفیانی اعلام کرد و ادامه داد: 

با راه اندازی دواکیپ مجهزگشت انشعابات غیرمجاز، 500 متر شبکه غیرمجاز کشف شده است.

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها: سیدرضا هاشمی رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شهرکرد گفت: 
برای استقبال از بهار، ۱۲ هزار عدد گل شب بو در باغچه‌های سطح شهر کاشته و ۲۱ هزار مترمربع از باغچه‌های بلوارها، میادین، 
رفیوژها، تقاطع‌های هندسی و پارکهای سطح شهر کندوکوب و با گونه‌های مختلف گلکاری شد. وی افزود: گونه‌های بهاره و تابستانه 
اعم از جعفری، آهار، اطلسی، همیشه بهار کاشته شد. هاشمی تاکید کرد: ساماندهی و زیباسازی فضاهای شهری موجب ایجاد نشاط و 
سرزندگی در شهروندان می‌شود به همین منظور در راستای ایجاد فضای بصری مناسب، گلکاری و گل آرایی سطح شهر چشم‌گیرتر از 
سال‌های گذشته انجام گردید. وی تاکید کرد: همچنین در این مدت اصلاح تشتک درختان، درختکاری فضای سبز و دوره‌زنی و حفر 

چاله جهت کاشت درخت انجام شده است.
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استان‌ها
Provinces معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت

هلال احمر استان یزد:

دوره مجازی اقدامات اولیه در 
حوادث ترافیکی برگزارشد

نسل فرداگروه استان ها:  معاون آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت هلال احمر استان یزد از برگزاری 
دوره کتابخوانی »اقدامات اولیه در حوادث ترافیکی« 
بر بستر آموزش آنلاین هلال احمر )سایت خادم( و 
صدور گواهینامه رسمی برای شرکت‌کنندگان خبر 
داد. سیدمحمد دریایی معاون آموزش، پژوهش 
و فناوری جمعیت هلال احمر استان یزد گفت: از 
عموم مردم استان به خصوص داوطلبان و جوانان 
عضو هلال احمر تقاضا می‌کنیم با توجه به ضرورت 
افزایش دانش در زمینه اقدامات اولیه در حوادث 
ترافیکی، در این دوره کتابخوانی که هم اکنون بر 
سامانه آموزشی خادم در دسترس است؛ شرکت 
کنند. وی افزود: آزمون این دوره و همچنین صدور 
گواهینامه رسمی، کاملًا آنلاین و از طریق سامانه 
خادم انجام می‌شود.دریایی مهمترین مباحث 
آموزشی و سرفصل‌های این دوره را چنین بیان 
کرد: تحلیل مباحث علم فیزیک مؤثر در هدایت 
خودرو، سیستم تعلیق، هشت مورد منع رانندگی 
با خودروهای شخصی در مسافت‌های طولانی، 
فرهنگ ترافیک، عابران پیاده و حرکت در شب، 
تجهیزات اضطراری خودرو، مقررات رانندگی در 
زمستان، اینفوگراف، اصول و مهارت‌های رانندگی، 
تکنیک‌های رانندگی در شرایط سخت، رانندگان 
و خودروهای امدادی، کمک‌های اولیه، اهمیت 
حوادث ترافیکی، خودروهای امدادی و تجهیزات 
هشدار و اعلام خطر، اقدامات اولیه در برخی از 
حوادث ترافیکی و اقدامات انجام شده در هنگام 
تصادف بین شهری توسط رانندگان سرفصل‌های 
این دوره است. برای دریافت کتاب و شرکت در 
این دوره، کافی است به لینک اینترنتی زیر مراجعه 
25206/https://learn.khadem.ir/course :کنید
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 با حمایت اتاق بازرگانی اصفهان و اداره 
کل گمرکات استان اصفهان:

انجمن کارگزاران گمرکی استان 
اصفهان تشکیل خواهد شد

در نشستی که اتاق بازرگانی اصفهان با هدف 
پیگیری مشکلات کارگزاران گمرکی استان برگزار 
کرد، مقرر شد انجمن کارگزاران گمرکی استان 
اصفهان زیرنظر اتاق بازرگانی اصفهان تشکیل 
شود. میز امور ارزی و گمرکی اتاق بازرگانی 
اصفهان اقدام به تشکیل نشستی با حضور مدیرکل 
گمرکات استان، مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری، رییس اداره بازرگانی خارجی 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان و رئیس 
اتحادیه کارگزاران گمرکی ایران به منظور احصاء 

مشکلات کارگزاران گمرکی استان نمود.
 در ابتدای این نشست فرشته امینی عضو هیئت 
رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان با بیان این‌که این 
جلسه به درخواست کارگزاران گمرکی استان 
مبنی بر احصاء مشکلات وتشکیل انجمن برای 
پیگیری بهتر امور این صنف برگزار شده است، 
افزود: اتاق بازرگانی اصفهان از ظرفیت‌های خود 
برای رسیدگی به مشکلات و پیگیری امور مربوط 

به این صنف استفاده خواهد کرد.
 وی ضمن تقدیر از زحمات مدیرکل گمرکات 
استان گفت: لازم است با استفاده از همراهی خوب 
مدیر کل گمرکات استان و حرکت منسجم و نظام 
یافته‌تر، مشکلات موجود در حوزه گمرک را مرتفع 
کرد.  در ادامه رسول کوهستانی مدیرکل گمرکات 
استان با تاکید بر اینکه از دو سال گذشته تاکنون 
پیگیر تشکیل انجمن کارگزاران گمرکی بوده‌ایم 
گفت: با وجود تشکیل این انجمن در استان‌های 

مختلف، اصفهان از این غافله عقب افتاده است.
وی افزود: کارگزاران گمرکی در تمام دنیا دارای 
جایگاه ویژه هستند و به عنوان بروکرها شناخته 
می‌شوند ودر کشوری مانند ژاپن بیش از 90 درصد 

عملیات گمرکی توسط آنها انجام می‌شود.
کوهستانی لازمه ایجاد جایگاه شایسته کارگزاران 
را تشکیل انجمن دانست و تصریح کرد: در صورت 
تشکیل انجمن جایگاه کارگزاران برای فعالان 
اقتصادی شناخته شده و می‌توان مسائل و امور 

مربوط به آنها را پیگیری نمود.
وی با بیان اینکه تا سال 1390 جایگاهی برای 
رسیدگی به تخلفات کارگزاران گمرکی وجود 
نداشت ولی بر اساس ماده 129 قانون گمرکی 
نماینده اتحادیه کارگزاران گمرکی در کمیسیون 
رسیدگی به تخلفات حضور دارد، که لازم است این 

فرد نماینده انجمن باشد.
مدیر کل گمرکات استان تعیین نرخ نامه 
کارگزاران گمرکی را نیزاز موضوعات نیازمند 
پیگیری دانست. همچنین احسان شهیر مدیرکل 
دفترهماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان 
در این نشست گفت: تشکیل انجمن کارگزاران 
گمرکی علاوه بر کمک به شبکه سازی میان 
فعالان این حوزه، در افزایش آمار مبادلات گمرکی 
استان و شکوفایی اقتصادی استان مؤثر خواهد 
بود. وی از اعام آمادگی استانداری اصفهان 
برای کمک به رفع مشکلات کارگزاران در قالب 
پتانسیل‌هایی مانند ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید خبر داد همچنین تصریح کرد: در صورت 
تشکیل انجمن می‌توان موانع موجود را در جلسات 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان 

که مصوبات آن لازم الاجراست پیگیری کرد.
 علی میرعبداله رئیس اتحادیه کارگزاران گمرکی 
ایران نیز با بیان اینکه بیش از 80 درصد عملیات 
گمرکی و لجستیک اکثرکشورهای پیشرفته 
اروپایی بر عهده کارگزارن گمرکی است؛ گفت: 

این رقم در ایران حدود 5 تا 6 درصد است.
وی افزود: بر اساس آماررسمی جهان هر روز تأخیر 
درعملیات لجستیک و گمرکی معادل یک درصد 
هزینه بوده و این امر مبین نقش مهم بروکرها در 
عرصه تجارت است. رئیس اتحادیه کارگزاران 
گمرکی ایران گفت: اگر هر کارگزاری تنها یک 
روز عملیات ترخیص کالا را تسریع نماید، 10 برابر 
کارمزد خود به چرخه تجارت سود رسانده است.

میرعبداله ضمن ابراز تأسف از اینکه در سال‌های 
اخیر تعداد کارگزاران کاهش یافته است، دلیل 
این امر را فکر سنتی تجارت در کشور و مشکلات 
عدیده این صنف به ویژه مشکلات مالیاتی دانست.
وی در پایان سخنان خود خواستار ایجاد فرهنگ 
استفاده از کارگزار گمرکی و تبیین مزیت استفاده 
از آنها در چرخه تجارت توسط استانداری و اتاق 

بازرگانی اصفهان شد.
میرعبداله از تشکیل 7 انجمن کارگزاران گمرکی 
درکشور خبر داد و با توجه به تعداد زیاد کارگزاران 
اصفهانی تشکیل انجمن این صنف را ضروری 
دانست. همچنین کریم سلیمی رییس اداره 
بازرگانی خارجی اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
استان از حمایت این سازمان از تشکیل اتحادیه‌ها 
و انجمن‌های صادراتی و وارداتی و تشکل‌های 
تسهیل کننده فرآیند صادرات و واردات فعالان 

اقتصادی خبر داد.
در ادامه علی محمدآقاجان مدیر واحد خدمات 
به اعضاء، تشکل‌ها و امور دفاتر منطقه‌ای اتاق 
بازرگانی اصفهان با تاکید بر اینکه بهبود محیط 
کسب‌وکار از اهداف اصلی دوره نهم اتاق بازرگانی 
اصفهان است افزود: تشکیل انجمن در صنوف 
مختلف در مطالبه گری، تسهیل گری و شبکه 
سازی فعالان اقتصادی بسیار تاثیرگذارو حائز 
اهمیت است.زهرا زمانی مدیر واحد پژوهش و 
بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی اصفهان نیز 
هدف از تشکیل این جلسه را احصاء مشکلات 
کارگزاران به دلیل نقش پررنگ این صنف در 

مبادلات تجاری کشور عنوان کرد.

استان اصفهان

تحقق صد در صدی درآمد شهرداری
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

News.arak93@gmail.com

 شهردار اراک گفت: درآمد شهرداری اراک در سال 
جاری بیش از ۱۰۰ درصد محقق شده است.

علیرضا کریمی افزود: بودجه مصوب شهرداری 
اراک در سال جاری ۹ هزار میلیارد ریال بود که 
در متمم اول به ۱۲ هزار و ۸۸۰ میلیارد ریال و در 
متمم دوم به ۱۶ هزار و ۱۶۰ میلیارد ریال رسید. 
وی بیان کرد: بودجه مصوب شهرداری اراک در سال 
۱۴۰۱ حدود ۱۹ هزار میلیارد ریال است که این 
میزان نسبت به اصل بودجه ۱۰۰ درصد، نسبت به 
متمم اول ۶۴ درصد و نسبت به متمم دوم ۲۴ درصد 
افزایش دارد. شهردار اراک ادامه داد: وفاق، همراهی 
و هم‌افزایی خوبی بین مسئولان مختلف، مجموعه 
مدیریت شهری و شورای شهر وجود دارد که این مهم 
در اجرای بهتر پروژه‌ها نقش موثری دارد. کریمی 
اظهار داشت: در چند ماه گذشته نابسامانی‌هایی در 
مجموعه مدیریت شهری در بخش‌های مختلف بویژه 
حمل ونقل، موتوری، تاسیسات، منابع انسانی وجود 
داشت و بسیاری از پروژه‌ها با مشکلات حقوقی همراه 
بود. وی تصریح کرد: اراک یکی از شهرهای فقیر به 
لحاظ مناطق تفریحی وتوریستی است و مردم در 
این خصوص نیز مطالبات به حقی دارند.شهردار اراک 
اضافه کرد: تعیین تکلیف دره گردو یکی از مطالبات 
است که این مهم در اولویت قرار گرفته و یکی از 

مشکلات اساسی شهرداری مالک نبودن این منطقه 
بود که موافقت آن از وزیر راه و شهرسازی اخذ شده و 
هیات کارشناسی آماده تعیین قیمت است تا به زودی 
تملک انجام شود. کریمی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱، 
برای اجرای زیرساختی دره گردو ۷۰۰ میلیارد ریال 
در نظر گرفته شده است. وی گفت: تعیین تکلیف 
پارک شهید باهنر و کوه مستوفی از دیگر مطالبات 

است که با جدیت در دستور کار قرار دارد. شهردار 
اراک افزود: زمین پارک شهید باهنر مربوط به منابع 
طبیعی بود که با ساختاری حقوقی و تعامل با منابع 
طبیعی، بهره‌برداری آن در حال گذاری به شهرداری 
است. کریمی بیان کرد: در راستای اجرای این طرح 
سرمایه گذاری اعلام هزینه ۱۳ هزار میلیارد ریالی 
دارد که امید است هرچه زودتر محقق شود. وی گفت: 

طرح کوه مستوفی و بام اراک با یک بازطراحی آغاز 
شده است. شهردار اراک ادامه داد: در بحث بازسازی 
ناوگان حمل و نقل عمومی شهری ۳۰ دستگاه 
اتوبوس وارد شده، ۵۰ دستگاه نیز در روزهای گذشته 
خریداری شده و در این بخش ۶۰۰ میلیارد ریال دیگر 
اعتبار وجود دارد که مقرر شده ۱۵ دستگاه اتوبوس و 
میدل‌باس دیگر خریداری شود. کریمی تصریح کرد: 
۶۰ المان نوروزی و سفره هفت سین جدید در اراک 
برای استقبال از نوروز ایجاد شده که از امروز نصب 
و پهن می‌شود.وی بیان کرد: اولویت برنامه‌های 
شهرداری اراک در سال آینده تکمیل پروژه‌های نیمه 
تمام است زیرا طرح‌های زیادی از سنوات گذشته باز 
شده و بلاتکلیف مانده که موجب نارضایتی مردم شده 
است. شهردار اراک اضافه کرد: توسعه فضای سبز و 
ایجاد عدالت این فضا در اراک از دیگر برنامه‌ها است. 
کریمی تصریح کرد: سرانه فضای سبز اراک بیش از 
۲۶ مترمربع است که این میزان از سرانه کشور بالاتر 
است اما فضای سبز در اراک به صورت مساوی در 
مناطق توزیع نشده است. وی عنوان کرد: خارج شدن 
آبیاری فضای سبز از بخش آب آشامیدنی در دستور 
کار جدی قرار دارد و در این راستا بسیاری از رینگ‌ها 
و حلقه‌ها از آب آشامیدنی خارج شده است. شهردار 
اراک افزود: قرارداد اختصاص ۲۵۰ لیتر برثانیه از 
پساب فاضلاب با شرکت آب منطقه‌ای استان مرکزی 

منعقد شده است. 

شهردار اراک خبر داد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 بدینوسیله به اطلاع عموم مى رساند اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان خراسان رضوى   به استناد ماده یک قانون حفظ و حمایت از منابع 
طبیعى و ذخایر جنگلى اراضى ملى و محدوده ذخیره گاه جنگلى  نخواب و مهلار  با پوشش گونه اى بنه و بادمشک از توابع شهرستان  بردسکن  واقع 
در پلاك ثبتى  288 اصلى موسوم به  حاجى آباد  و 386 اصلى موسوم به سر نخواب علیا از بخش 6 بردسکن  با مشخصات و حدود اربعه زیر با مساحت 

2666 هکتار قرق اعلام مى گردد.

بدیهى است هرگونه دخل و تصرف، چراى دام ، بوته کنى، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 420 و 43 مکرر 
44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره بردارى از جنگلها ، مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامى ممنوع بوده و متخلف و مرتکب علاوه بر جبران 

خسارت وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونى محکوم خواهد شد.

نام ذخیره گاه 
گونه اصلى 

مورد 
حمایت 

نام رقبه گونه هاى همراه 
حدود اربعه 

غرب شرق جنوب شمال 

سر نخواب و 
مهلار

بنه - 
رشته ارتفاعات    سر نخوابانجیر کوهىبادامشک

دره کال کوه لاخ زوفلقکوههاى باغگاه
سیاه کوهىسرنخواب

آگهى قرق ذخیره گاه جنگلى  سر نخواب و مهلار بردسکن

سازمان منابع طبیعى و آبخیزدارى کشور
اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى خراسان رضوى

ذخیره گاه جنگى استان خراسان رضوى

شهرستان بردسکن

مساحت 2666 هکتار

محسن فنودى  -  مدیر کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 

 آگهى 
به استناد رونوشت سند شماره 183688 مورخ 1400/12/8 دفتر اسناد رسمى  

شماره 170 تهران مالکیت تمامى ششدانگ شناور تابان یک به شماره ثبت 926 
مرکز از شرکت کشتیرانى والفجر با شناسه ملى 10101050209 به شرکت کشتیرانى طلیعه 

داران کیش با شناسه ملى 14007552177 انتقال قطعى یافته است.
*مراتب به موجب ماده 25 قانون دریایى ایران آگهى مى گردد.

شناسه: 1297122 م/الف: 76

نوبت اول

 بدینوسیله به اطلاع عموم مى رساند اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان خراسان رضوى   به استناد ماده یک قانون حفظ و حمایت از منابع 
طبیعى و ذخایر جنگلى اراضى ملى و محدوده ذخیره گاه جنگلى  نخواب و مهلار  با پوشش گونه اى بنه و بادمشک از توابع شهرستان  بردسکن  واقع 
در پلاك ثبتى  288 اصلى موسوم به  حاجى آباد  و 386 اصلى موسوم به سر نخواب علیا از بخش 6 بردسکن  با مشخصات و حدود اربعه زیر با مساحت 

2666 هکتار قرق اعلام مى گردد.

بدیهى است هرگونه دخل و تصرف، چراى دام ، بوته کنى، قطع اشجار و تخریب در این محدوده به استناد مواد مذکور و همچنین مواد 420 و 43 مکرر 
44 و 44 مکرر قانون حفاظت و بهره بردارى از جنگلها ، مراتع و نیز ماده 690 قانون مجازات اسلامى ممنوع بوده و متخلف و مرتکب علاوه بر جبران 

خسارت وارده تحت تعقیب و به مجازات مقرر قانونى محکوم خواهد شد.
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مورد 
حمایت 
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حدود اربعه 
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سر نخواب و 
مهلار

بنه - 
رشته ارتفاعات    سر نخوابانجیر کوهىبادامشک

دره کال کوه لاخ زوفلقکوههاى باغگاه
سیاه کوهىسرنخواب

آگهى قرق ذخیره گاه جنگلى  سر نخواب و مهلار بردسکن

سازمان منابع طبیعى و آبخیزدارى کشور
اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى خراسان رضوى

ذخیره گاه جنگى استان خراسان رضوى

شهرستان بردسکن

مساحت 2666 هکتار

محسن فنودى  -  مدیر کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 

 آگهى 
به استناد رونوشت سند شماره 183688 مورخ 1400/12/8 دفتر اسناد رسمى  

شماره 170 تهران مالکیت تمامى ششدانگ شناور تابان یک به شماره ثبت 926 
مرکز از شرکت کشتیرانى والفجر با شناسه ملى 10101050209 به شرکت کشتیرانى طلیعه 

داران کیش با شناسه ملى 14007552177 انتقال قطعى یافته است.
*مراتب به موجب ماده 25 قانون دریایى ایران آگهى مى گردد.

شناسه: 1297122 م/الف: 76

نوبت اول شهر یزد

استان خراسان رضوی

عزیزاله سیفی، ضمن محکومیت هتک حرمت به جایگاه  سید محمد جواد عرفان فر / گروه ایران
news@ naslefarda.net روحانیت در حرم مطهر رضوی، تاکید کرد: جریان

سازی‌های اخیر در مورد اتباع بیگانه در کشورمان موید 
طراحی پیچیده دشمن است که باید در قالب جنگ شناختی مورد بررسی قرار گیرد. رئیس شورای اسلامی شهر یزد، 
در اولین جلسه علنی شورای اسلامی شهر یزد در سال ۱۴۰۱، به جریان سازی اخیر در کشور و استان راجع به اتباع بیگانه 
اشاره و بیان کرد: فشارهای زیادی که از سوی فضای مجازی در این خصوص وجود دارد و حوادث چند روز اخیر، موید 
این موضوع است که یک برنامه حساب شده‌ای در این خصوص از سوی دشمنان پایه ریزی شده است که باید این طراحی 
پیچیده را در قالب جنگ شناختی بررسی کنیم. وی خواستار دقت عمل مسئولان مربوطه در این باره شد و گفت: در عین 
حال هتک حرمت دیروز در حرم مطهر رضوی و هتک حرمت به روحانیت معزز را به عنوان نمایندگان مردم یزد محکوم 
می‌کنیم و برای خانواده روحانیون شهید، آرزوی صبر و برای روحانی مجروح و بستری در بیمارستان، آرزوی سلامتی 
داریم. سیفی ابراز امیدواری کرد که مردم با بصیرت در این خصوص رفتار کنند و توطئه دشمنان برای افتراق بین شیعه 

و سنی را بشناسند.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به شعار سال ۱۴۰۱ با  نسل فردا / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net محوریت »تولید؛ دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرینی« بر تولید نان سالم با

پشتیبانی شرکت‌های دانش بنیانی تاکید کرد. مالک رحمتی در 
مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل شرکت صنایع غذایی رضوی، از تلاش‌های مهندس طالبیان؛ مدیر پیشین این 

شرکت تقدیر و مهندس مجتبی هادیان را به عنوان مدیر عامل جدید شرکت صنایع غذایی رضوی منصوب کرد.
وی در این جلسه گفت: اگر تحولی در شرکت نان قدس رضوی رخ داده فاعل اصلی آن مدیران هستند و اگر امروز 
در این مراسم حضور داریم، با به اینکه در سال 1400 با شیوع بیماری کرونا و سایر مشکلات اقتصادی مواجه بودیم 
و در مجموع سال سختی را پشت سر گذاشتیم، اما به موفقیت‌های این شرکت مباهات و افتخار می‌کنیم که این 

افتخارات ماحصل کار تیمی و مدیریتی این شرکت است.
 سال ۱۴۰۱؛ سال تثبیت: وی ادامه داد: شروع تحول کار سختی نیست، اما حفظ اقتدار و ثبات آن مهم و دشوار 
است، تحول در این شرکت آغاز شده و سال ۱۴۰۱ سال تثبیت است. رحمتی با بیان اینکه شرکت صنایع غذایی 
رضوی، ویترین شرکت‌های آستان قدس رضوی است، تصریح کرد: این شرکت تنها شرکتی است که محصولات آن 
بیشتر در معرض دید و قضاوت زائر حرم علی بن موسی الرضا )ع( قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: سالهاست محصولات 
صنایع غذایی رضوی برای زائران و مجاوران به عنوان برند قابل قبولی پذیرفته شده و حتی زائران غیر ایرانی هم 
یکی از سوغات‌هایی که از مشهد با خود همراه می‌برند محصولات نان قدس رضوی است. وی افزود: شما در معرض 

قضاوت و مصرف زائران و مجاوران هستید و وظیفه دارید محصولاتی با قیمت خوب وکیفیت مناسب ارائه کنید.
 تهیه یک میلیون بسته افطاری ساده:  قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی اظهار کرد: محصولات شرکت 
صنایع غذایی رضوی زینت‌بخش افطاری‌های ساده حرم مطهر رضوی است که قرار است تا پایان این ماه به تعداد 

یک میلیون بسته افطاری ساده توزیع شود، از همین رو شما مسئولیت سنگینی را بر عهده دارید.
قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی افزود: مسئله مهم و قابل توجه در این شرکت، برند نان قدس رضوی است که 
هنوز جای کار دارد، زیرا این شرکت برندش را با تولیداتش حفظ کرده است در جایی که در دنیای امروزی این برند 
است که تولیدات را پشتیبانی می‌کند. رحمتی تصریح کرد: زمانی می‌توانیم حرفی برای گفتن داشته باشیم که با 

برند رضوی 20 برابر ظرفیت فعلی شرکت، تولیدات داشته باشیم.
 ضرورت بهره‌گیری از تولیدات دانش‌بنیان

وی عنوان کرد: یکی از نکات قابل توجه در این شرکت تولید نان سالم است که برای رسیدن به این مهم باید مطالعات 
بسیاری صورت گیرد. از همین رو باید با تغییراتی همسو با فناوری‌های روز، مبتنی بر دانش و با استفاده از ماشین 
آلات جدید، به این مهم دست یابیم. رحمتی افزود: ما باید به سمت رونق صادرات برویم و برای این امر به ماشین‌آلات 

جدیدی نیاز داریم، از همین رو لازم است با دستگاه‌های جدید که طرح توجیهی دارد، کار را آغاز کنیم.

 رئیس شورای اسلامی شهریزد دراولین جلسه علنی شورا درسال 1401:

لزوم بررسی جریان‌سازی‌های اخیرراجع به اتباع درقالب جنگ شناختی

 قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی در مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل شرکت صنایع 
غذایی رضوی مطرح کرد:

ضرورت تولید نان سالم با پشتیبانی شرکت‌های دانش‌بنیان

نسل فردا: ویژه برنامه‌های ماه مبارک رمضان 
معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان با محوریت 

»بهشت اجابت« برگزار می‌شود.

ویژه‌برنامه‌های معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان 
به مناسبت ماه مبارک رمضان در قالب بیش از 200 
برنامه با محوریت »بهشت اجابت«، برنامه ریزی شده 

است. علاوه بر برنامه سحرگاهی »بهشت اجابت« و 
جشنواره فرهنگی ورزشی »جام مولای عرشیان و 
بانوی قدسیان«، ویژه‌برنامه‌هایی با محوریت مجموعه 
تخت‌فولاد، مراکز فرهنگی و مساجد سطح شهر، 
گلستان شهدا، باغ غدیر، زورخانه‌های سطح شهر، 
آستان مقدس امامزادگان، خانه انقلاب و ... تدارک 

دیده شده است. همچنین معاونت‌های فرهنگی 
مناطق پانزده‌گانه شهر اصفهان نیز اجرای برنامه‌های 
متنوعی را برای این ایام در نظر گرفته‌اند. گفتنی 
است؛ علاقه مندان برای دریافت جدول روزانه اعلام 
برنامه‌های ماه مبارک رمضان می‌توانند به سایت 

https://bevaghteisfahan.com/ مراجعه کنند.

شهرداری اصفهان به استقبال ماه رمضان رفت؛

»بهشت اجابت« در قالب بیش از 200 برنامه

اصفهان


